EXCLUIR

NOME Nº FUNCIONAL

ROSANA DOURADO
LOULA SALUM

3550826

BRUNELA DE OLIVEIRA
SOUSA

INCLUIR LUCINEIA FRANKLIN
LIMA

MONICA TRINDADE
VIANA

1581554

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Protocolo 301790

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0457/2017

PROCESSO Nº 74890646/2016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2516/2016

CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Saúde - SESA.

CONTRATADA: HOSPIDROGAS
COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

OBJETO
cirúrgica - campo operatório,
valor total R$ 11.950,00 (onze mil

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade -                    2044
9011030200302184, Elemento
de Despesa 339030, Fonte
0335000003, do orçamento do

DATA DA ASSINATURA -

FABIANO MARILY
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 301644

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0458/2017

PROCESSO Nº 72500506/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2299/2016

CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Saúde - SESA.

CONTRATADA: HOSPIDROGAS
COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

OBJETO

medicamentos Loratadina 10mg e
Isossorbida 20mg, valor total R$
103,80 (cento e três reais e oitenta

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade -                    2044
9011030200302184, Elemento
de Despesa 339030, Fonte
0335000003, do orçamento do

DATA DA ASSINATURA -

FABIANO MARILY
Subsecretário de Estado da Saúde
___________________________
ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0459/2017

PROCESSO Nº 72500506/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2516/2016

CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Saúde - SESA.

CONTRATADA: PRATI DONADUZZI
& CIA LTDA.

OBJETO
medicamentos Captopril 25mg,
Metformina 500mg, Azitromicina
500mg e Cloreto de Potássio 6%
xarope, valor total R$ 552,30

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade -                    2044
9011030200302184, Elemento
de Despesa 339030, Fonte
0335000003, do orçamento do

DATA DA ASSINATURA -

FABIANO MARILY
Subsecretário de Estado da Saúde
ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0460/2017

PROCESSO Nº 72500506/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
0201/2017

CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Saúde - SESA.

CONTRATADA: MEDLEY
FARMACÊUTICA LTDA.

OBJETO
medicamento Sertralina 50mg,
valor total R$ 156,00 (cento e

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade -                    2044
9011030200302184, Elemento
de Despesa 339030, Fonte

0335000003, do orçamento do

DATA DA ASSINATURA -

FABIANO MARILY
Subsecretário de Estado da Saúde
___________________________
ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0461/2017

PROCESSO Nº 72500506/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
0571/2017

CONTRATANTE: Secretaria de
Estado da Saúde - SESA.

CONTRATADA: D - HOSP
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA.

OBJETO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade -                    2044
9011030200302184, Elemento
de Despesa 339030, Fonte
0335000003, do orçamento do

DATA DA ASSINATURA -

FABIANO MARILY
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 301708

RERRATIFICAÇÃO

à CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA
PARCERIA COM ORGANIZAÇÃO
SOCIAL DE SAÚDE.

ONDE-SE LÊ
ANEXO I DO EDITAL
MINUTA DE CONTRATO DE
GESTÃO
CLÁUSULA OITAVA - DOS
RECURSOS FINANCEIROS
8.1 - Pela prestação dos serviços

no ANEXO TÉCNICO I Descrição
de Serviços, a CONTRATANTE
repassará à CONTRATADA, no
prazo e condições constantes neste
instrumento, bem como no Anexo
Técnico II - Sistema de Pagamento,
a importância global estimada
de R$ 85.503.415,69 (oitenta
e cinco milhões, quinhentos
e três mil, quatrocentos e
quinze reais e sessenta e
nove centavos), referente aos
primeiros 13 meses de Contrato.
Após este período, os desembolsos
serão por um período de 12 meses.

LEIA-SE
ANEXO I DO EDITAL
MINUTA DE CONTRATO DE
GESTÃO
CLÁUSULA OITAVA - DOS
RECURSOS FINANCEIROS

8.1 - Pela prestação dos serviços

no ANEXO TÉCNICO I Descrição
de Serviços, a CONTRATANTE
repassará à CONTRATADA, no
prazo e condições constantes neste
instrumento, bem como no Anexo
Técnico II - Sistema de Pagamento,
a importância global estimada de
R$ XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX referente aos primeiros
13 meses de Contrato. Após este
período, os desembolsos serão por
um período de 12 meses.

FABIANO MARILY
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 301903

RESUMO DA ORDEM DE
FORNECIMENTO Nº 0170/17
REF. ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 0389/16
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0093/15
Contratada: Cristália Produtos
Químicos Farmacêuticos Ltda

Lote 14
Item 01 - Flumazenil 0,1 mg/
ml - forma farmacêutica solução
injetável, ampola 5 ml - Marca
Cristália - 30 amp
Vr. Unit.: R$ 21,50
Lote 21
Item 01 - Lidocaína, cloridrato
100mg/ml, frasco spray 50 ml-
Marca Cristália - 06 fr

Lote 22
Item 01 - Lidocaína, cloridrato 2%
com vaso constritor - amp 2 ml -
Marca Cristália - 400 fr

Lote 26
Item 01
ml - amp 1 ml - Marca Cristália -
400 amp
Vr. Unit.: R$ 3,69
Lote 27
Item 01
-ampola 1 ml -  Marca Cristália -
400 amp
Vr. Unit.: R$ 1,83
Lote 28
Item 01 - Naloxona, Cloridrato
0,4 mg/ml, ampola 1 ml - Marca
Cristália - 300 amp
Vr. Unit.: R$ 3,98
Lote 30
Item 01 - Nitroglicerina 5mg/ml -
amp 5 ml- Marca Cristália - 30 amp

Lote 33
Item 01 - Pancurônio, brometo
2mg/ml, ampola 2 mll- Marca
Cristália - 100 amp
Vr. Unit.: R$ 4,99
Lote 38
Item 01 - Rocuronio, brometo
10mg/ml - amp 5 ml - Marca
Cristália - 50 f/a
Vr. Unit.: R$ 8,50
I - Da Dotação Orçamentária:
1 - Atividade Elemento de Despesa
3.3.90.30.09 e Fonte 335, conforme

Mércia Mônico Comério de Holanda

HMSA
Protocolo 301554

ß·²¿¼± ¼·¹·¬¿´³»²¬» °»´± Ü×Ñ ó ÜÛÐßÎÌßÓÛÒÌÑ ÜÛ ×ÓÐÎÛÒÍß ÑÚ×Ý×ßÔ ÜÑ ÛÍÌßÜÑ ÜÑ ÛÍÐSÎ×ÌÑ ÍßÒÌÑ
Ü¿¬¿æ Ï«·²¬¿óº»·®¿ô îí ¼» Ó¿®9± ¼» îðïé @ ðæððæðð
Ý-¼·¹± ¼» ß«¬»²¬·½¿9=±æ ïëº½îîíº